
 
 

  
 

PORTARIA N.º 044/2014 - DRH 
 
 
 

O Diretor da UNESPAR – Campus de 

Paranavaí, Professor Elias de Souza Júnior, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 
 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º) Conceder a servidora OLGA 

RUFINO RODRIGUES, RG. n.º 5.504.901-7/PR, Auxiliar Operacional – 9 

(nove) meses de Licença Especial, a partir de 14 de abril de 2014 a 08 de 

janeiro de 2015, referente ao período aquisitivo de 21 de dezembro de 1997 a  

20 de dezembro de 2012, de acordo com a Lei 6174/70, artigo 247 e § VII do 

Estatuto dos Funcionários Civis do Paraná.  

 

 

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor a partir 

desta data,  revogadas as disposições contrárias.  

 

 

Paranavaí, aos quatorze dias do mês de 

maio de dois mil e quatorze (14.05.2014). 

 
 

 
    Elias de Souza Júnior 

             Diretor 
. 
 


